



Tandlæge Charlotte Trolle ApS

Søgårdsvej 2
2820 Gentofte
CVR-nr. 30611845

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Charlotte Trolle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Charlotte Trolle ApS

Søgårdsvej 2

2820 Gentofte

CVR-nr.: 30611845

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Charlotte Trolle, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 204 t.kr. mod et overskud på 321 t.kr. året før. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.835.359	2.034.160
Personaleomkostninger	1	(1.527.790)	(1.565.653)
Af- og nedskrivninger	2	(59.415)	(62.205)
Driftsresultat		248.154	406.302
Andre finansielle indtægter	3	5.598	5.050
Andre finansielle omkostninger		(1.618)	(364)
Resultat før skat		252.134	410.988
Skat af årets resultat	4	(47.876)	(90.336)
Årets resultat		204.258	320.652
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	80.000
Overført resultat		148.958	240.652
Resultatdisponering		204.258	320.652

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.784	174.699
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	144.784	174.699
Deposita		29.812	29.732
Finansielle aktiver		29.812	29.732
Anlægsaktiver		174.596	204.431
Råvarer og hjælpematerialer		12.300	12.300
Varebeholdninger		12.300	12.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.036	161.271
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.284	64.515
Udskudt skat		6.181	5.787
Tilgodehavende selskabsskat		24.863	0
Tilgodehavender		166.364	231.573
Likvide beholdninger		504.927	358.113
Omsætningsaktiver		683.591	601.986
Aktiver		858.187	806.417

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		390.712	241.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	80.000
Egenkapital		571.012	446.755
Anden gæld		54.515	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	54.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.843	54.843
Skyldig selskabsskat		0	27.044
Anden gæld		201.817	277.775
Kortfristede gældsforpligtelser		232.660	359.662
Gældsforpligtelser		287.175	359.662
Passiver		858.187	806.417
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	241.754	80.000	446.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	148.958	55.300	204.258
Egenkapital ultimo	125.000	390.712	55.300	571.012

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.247.642	1.283.286
Pensioner	185.967	187.410
Andre personaleomkostninger	94.181	94.957
	1.527.790	1.565.653
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	59.415	62.205
	59.415	62.205

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	(762)	0
Øvrige finansielle indtægter	6.360	5.050
	5.598	5.050

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	57.137	89.362
Ændring af udskudt skat	(394)	1.055
Regulering vedrørende tidligere år	(8.867)	(81)
	47.876	90.336

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	938.064	571.626
Tilgange	29.500	0
Kostpris ultimo	967.564	571.626
Af- og nedskrivninger primo	(763.365)	(571.626)
Årets afskrivninger	(59.415)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(822.780)	(571.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.784	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	54.515
	54.515

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.150	29.196
